PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.11.2018                                                                                               №  6312

О внесении изменений в положение о координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации городского округа г. Бор и в состав координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации городского округа г. Бор, утвержденные постановлением администрации городского округа г. Бор от 04.07.2012 № 3456
Администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменение в положение о координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации городского округа г. Бор, утвержденное постановлением администрации городского округа г. Бор от 04.07.2012 № 3456, исключив в пункте 4.2. слова «по экономике, транспорту, связи и координации торговли».
2. Внести в состав координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации городского округа г. Бор, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 04.07.2012 № 3456, следующие изменения:
2.1. по всему тексту слова «комиссии» заменить на слова «координационного совета»

2.2. вывести из состава рабочей группы Мочкаева А.В., Новикова И.В. и Губанова Д.В.;
2.3. изложить строки с наименованием должностей Боровского А.В., Симаковой Г.Д. и Соколовой Г.В в новой редакции:

- «Боровский Алексей Викторович – заместитель главы администрации городского округа г. Бор, заместитель председателя координационного совета»;

- «Симакова Галина Дмитриевна – директор департамента финансов администрации городского округа г. Бор»;

- «Соколова Галина Викторовна – начальник управления учета и отчетности - главный бухгалтер администрации городского округа г. Бор».
2.4. включить в состав координационного совета в качестве его членов:
- Супернак Марианну Вячеславовну – заведующего отделом экономики администрации городского округа г. Бор, секретарем координационного совета;
- Самоделкина Александра Авенировича – начальника инспекции федеральной налоговой службы по Борскому району (по согласованию);

- Лебедева Николая Вениаминовича - первого заместителя председателя Совета депутатов городского округа г. Бор на постоянной профессиональной основе (по согласованию);
- Быстрова Алексея Сергеевича – директора МАУ «Борский бизнес –  инкубатор».
3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                         А.В. Киселев
Е.В.Князев
3-71-55